
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.10.2024 19:35:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 542016 LišanyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Dvořáková Lenka, Obránců míru 682, 35735 Chodov
Karfusová Marie, Skřivánčí 265/1, Březiněves, 18200 
Praha 8
Markvart Daniel, Na Vyhlídce 486/28, 36001 Karlovy Vary
Markvart Richard, č.p. 125, 36001 Kolová
Novotná Monika, Na Vyhlídce 486/28, 36001 Karlovy Vary
Pich Bohuslav Ing., Konečná 899/13, Rybáře, 36005 
Karlovy Vary
Pichová Blanka Mgr., Sedlečko 62, 36272 Šemnice

855630/2007
615630/1250

830201/1927
601027/0354
855630/2073
580619/0159

665619/0442

1/18

1/18
1/3
1/18
1/4

1/4

Duplicitní zápis vlastnictví

Typ vztahu

Kat.území: 684929 Lišany u Rakovníka List vlastnictví: 472

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

    1258/65

    1258/67

395

9996

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPL 54 INS 8003/2019 pro Gabriela 
Nejedlíková, Mgr.

Zástavní právo z rozhodnutí zdravotní pojišťovnyo

k zajištění dlužného pojistného a penále v celkové výši 137.781,43 Kč
ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/3 nemovitosti

Oprávnění pro
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Listina

Rozhodnutí zdravotní pojišťovny o zřízení zástavního práva (§ 53d zák. č. 
48/1997 Sb.) čj. VZP-24-00085494-S8D5  ze dne 05.01.2024. Právní moc ke dni 
31.01.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.03.2024 10:22:42. Zápis 
proveden dne 03.04.2024; uloženo na prac. Rakovník

V-986/2024-212

V-986/2024-212

Pořadí k 01.03.2024 10:22

Související zápisy

Související zápisy

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Markvart Richard, č.p. 125, 36001 Kolová, RČ/IČO: 
601027/0354

Povinnost k

Parcela: 1258/65, Parcela: 1258/67

Rozhodnutí zdravotní pojišťovny o zřízení zástavního práva (§ 53d zák. č. 
48/1997 Sb.) čj. VZP-24-00085494-S8D5  ze dne 05.01.2024. Právní moc ke dni 
31.01.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.03.2024 10:22:42. Zápis proveden
dne 03.04.2024; uloženo na prac. Rakovník

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.10.2024 19:35:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 542016 LišanyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 684929 Lišany u Rakovníka List vlastnictví: 472

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Karfusová Marie, Skřivánčí 265/1, Březiněves, 18200 Praha 8

Markvart Daniel, Na Vyhlídce 486/28, 36001 Karlovy Vary

Pro:

Pro:

615630/1250

830201/1927

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody D-638/2004 -88 Okr.soud v Rakovníku ze dne 
21.06.2005. Právní moc ke dni 23.07.2005.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 30 D -1352/2008 -139 Okr. soud v Karlových 
Varech ze dne 1.7.2009, nabytí PM dne 12.8.2009
- jedná se o část původní PK parcely 1163 o výměře 10391m2; tento zbytek PK parcely je 
duplicitní s přídělovou parcelou 1163/2 - 395m2 a přídělovou parcelou 1163/11 - 9996m2.

o

o

Z-5879/2005-212

Z-8351/2009-212

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Zapsáno do soupisu majetkové podstaty (zák. č. 182/2006 Sb.)

Změna číslování parcel

o

o

o

k ideální 1/4 nemovitosti

Listina

Listina

Rozhodnutí zdravotní pojišťovny o zřízení zástavního práva (§ 53d zák. č. 
48/1997 Sb.) čj. VZP-24-00085494-S8D5  ze dne 05.01.2024. Právní moc ke dni 
31.01.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.03.2024 10:22:42. Zápis 
proveden dne 03.04.2024; uloženo na prac. Rakovník

V-986/2024-212

Z-3463/2020-212

Z-3463/2020-212

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Pichová Blanka Mgr., Sedlečko 62, 36272 Šemnice, 
RČ/IČO: 665619/0442

Pichová Blanka Mgr., Sedlečko 62, 36272 Šemnice, 
RČ/IČO: 665619/0442

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1258/65, Parcela: 1258/67

Parcela: 1258/65, Parcela: 1258/67

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku čj. KSPL 54 INS 8003/2019-A-8  ze dne 
12.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.09.2020 19:11:08. Zápis proveden
dne 11.09.2020; uloženo na prac. Rakovník

Ohlášení insolvenčního správce o zápisu nem. do soupisu majet. podst.(§224 
z.č.182/2006 Sb)  ze dne 09.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.09.2020
19:11:08. Zápis proveden dne 11.09.2020.

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.10.2024 19:35:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 542016 LišanyOkres: Obec:

    1258/65
    1258/67

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 684929 Lišany u Rakovníka List vlastnictví: 472

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

41000
41000
43001

395
2605
7391

Listina

Markvart Richard, č.p. 125, 36001 Kolová
Novotná Monika, Na Vyhlídce 486/28, 36001 Karlovy Vary
Dvořáková Lenka, Obránců míru 682, 35735 Chodov

Pich Bohuslav Ing., Konečná 899/13, Rybáře, 36005 Karlovy Vary
Pichová Blanka Mgr., Sedlečko 62, 36272 Šemnice

Markvart Richard, č.p. 125, 36001 Kolová

Pro:

Pro:

601027/0354
855630/2073
855630/2007

580619/0159
665619/0442

601027/0354

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví 30 D-363/2019 -108 Okresního soudu v Karlových Varech ze dne 
02.07.2020. Právní moc ke dni 02.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.07.2020 
13:42:07. Zápis proveden dne 17.08.2020.

Usnesení soudu o dědictví 30 D-948/2021 -70 Okresního soudu v Rakovníku ze dne 
27.04.2022. Právní moc ke dni 27.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.05.2022 
09:59:23. Zápis proveden dne 01.06.2022.

o

o

V-2634/2020-212

V-2560/2022-212

08.10.2024  19:38:44Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-10-08T19:38:45+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




